



تاریخ
۱
اسفند
۱۳۹۸
پنجشنبه

پیامبر گرایی اسلام(ص):

معدۀ خانه بیماری است و پرهیز و رژیم مناسب سرآمد تمام داروهاست.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۷۲



صفحه
۷
شماره
۲۷۳۷
سال
بیست و پنجم

بانوان کازرونی باز هم در مسابقات استانی نیوکونگ فو خوش درخشیدند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون برگزاری مسابقات نیوکونگ فو قهرمانی استان فارس به میزبانی شیراز که به مناسبت یادواره شهید سردار سلیمانی در سالن ۲۲ بهمن با حضور بیش از ۲۹۰ ورزشکار از شهرستان‌های کازرون، شیراز، صدرا، زرقان، کوار، داراب، لار، زرین دشت در بخش مایانا (مبارزه) برگزار شد.

بانوان کازرونی با مربیگری طاهره نوروزی فرد و سرپرستی فاطمه جوشن و اسما حسامی نژاد با ۱۹ شرکت کننده و کسب ۱۱ مدال طلا و هفت نقره و یک برنز به کار خود پایان دادند.

اسامی قهرمانان کازرونی:

هانیه حسینی
آرزو شیبانی
کیانا سرطاوی
مشهید رستمی کیان

مدیرکل ورزش و جوانان فارس اعلام کرد: ۶۵ درصد از تعهداتی که با تیم‌های فوتبال فجر سیاسی و قشقایی داشتیم پرداخت شده است و به نظر می‌رسد نتیجه نگرستن تیم‌ها را باید در مسائل فنی جست‌وجو کرد.

حیدر علی کامیاب کلاتتری سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس قرارداد تا پایان فصل فوتبال تعهد داشتیم که مبلغ یک میلیارد تومان از منابع غیردولتی توسط استانداری فارس کمک شود چراکه قانون اجازه نمی‌دهد از منابع دولتی به تیم‌های حرفه‌ای و بخش خصوصی کمک شود.

وی اضافه کرد: حدود ۳۵ درصد از تعهد باقی‌مانده و با توجه به اینکه ۱۰ بازی تا پایان فصل در پیش است مابقی نیز تا پایان فصل پرداخت خواهد شد.

این مقام مسئول بایان اینکه برای نخستین بار در ورزش فارس با حمایت عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس صنایع را برای کمک به ورزش وارد صحنه کردیم، افزود: باوجوداینکه صنایع بزرگی در استان فارس وجود ندارد اما با رایزنی استاندار قرار شد مبلغ سه میلیارد تومان به تیم‌های حرفه‌ای پرداخت شود که بسیاری از تیم‌ها نیز مبالغی دریافت کرده‌اند و اسناد آن

موجود است.

از سال ۹۵ تاکنون بیش از چهار میلیارد کمک شده کامیاب اضافه کرد: در سال ۹۷ تیم فجر شهید سیاسی شیراز بالای یک میلیارد تومان دریافت کرده است و به تیم قشقایی هم حدود ۹۰۰ میلیون تومان کمک شده است و در یک جمع‌بندی از سال ۹۵ تاکنون به هرکدام از تیم‌ها نزدیک به چهار میلیارد تومان کمک شده است و دیگر باید چه کار می‌کردیم؟ ضمن اینکه از ما پول، زمین و دیگر خدمات می‌گیرند اما حق اظهارنظر درباره اینکه چگونه تیم داری می‌کنید، نداریم.

وی ضمن تشکر از شورای شهر و شهرداری شیراز افزود: بر اساس مصوبه شورا برای هر بردی قرار شده تا مبلغ ۲۵ میلیون تومان کمک شود که این تعهد هم پرداخت شده است. کامیاب ادامه داد: به تیم فوتبال ارژن هم هه‌ساله مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان کمک شده است و دیگر تیم‌های لیگ برتری از این کمک‌ها بهره برده‌اند.



هیئت فوتبال پاسخگو باشد و پیگیر وی گفت: بابت پخش زنده مسابقات در صداوسیما هیچ پولی را تیم‌های فوتبال شیراز دریافت نکرده‌اند که هیئت فوتبال باید پیگیر این باشد که از بخش تبلیغات دور زمین مبلغ ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان به تیم‌های دسته یک از سوی سازمان لیگ کمک شده است و اینکه چرا به تیم‌های شیرازی پرداخت نشده قابل پیگیری است و اگر هم شده چرا به مردم نمی‌گویند؟ کامیاب اضافه کرد: هیئت فوتبال فارس و شیراز می‌دانند که چه مبالغی به تیم‌ها کمک شده است و اینکه به مردم نمی‌گویند جای تعجب دارد و تماشاگران باید واقعیت‌ها را بدانند.

نتیجه نگرستن مربوط به مشکلات فنی است کامیاب با انتقاد از مدیران باشگاه‌ها درخصوص کمک‌هایی که دریافت کرده‌اند، گفت: وظیفه مدیران عامل دو باشگاه فجر و قشقایی است که به تماشاگران خود

۶۵ درصد از تعهدات به تیم‌های فجر و قشقایی پرداخت شده است

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

بگویند که مسئولان استان باوجود منعی که برای کمک به تیم‌های حرفه‌ای دارند به تعهداتی که داشتند عمل کردند. وی افزود: اینکه تیم‌ها نتیجه نمی‌گیرند و در هر بازی بیش از چهار فرصت صد در صد گلزنی را از دست می‌دهند که ربطی به پول ندارد و مشکل فنی است و ما نیز تعهد مالی خود را انجام داده‌ایم و دیگر نمی‌توانیم باییم در زمین گل بزنیم ضمن اینکه تیم فجر طی همین سال‌ها دو بار در آستانه لیگ برتری شدن بود.

لیدرها را توجیه کنید کامیاب افزود: به نظر می‌رسد لیدرهای تماشاگران اطلاعات درستی ندارند و این نیز در حیطه وظایف باشگاه‌هاست تا آنها را توجیه کنند که آنچه در وظایف ما بوده است حتی بیشتر از تعهدات کمک کردیم و اینکه علیه ما شعار بدهند کار درستی نیست.

وی گفت: در ورزش قهرمانی و همگانی خوب کار شده است اما در ورزش حرفه‌ای با توجه اینکه صنایع بزرگی نداریم عملکرد تیم‌ها خوب نیست و ما هم بیش از ۱۰۰ تیم در لیگ‌های مختلف کشور داریم که باید پاسخگوی آنها در رشته‌های مختلف باشیم و تنها تیم‌های فوتبال قشقایی و فجر برق نیستند.

کور شدن چشم مرد تهرانی که در حال دزدیدن بنزین یک ماشین بود!



از طریق شماره پلاک خودرویم دستگیر شدم. با اعتراف‌های این متهم، وی در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

درخواست قصاص چشم

در ابتدای جلسه، شاکی در جایگاه ویژه ایستاد و درخواست قصاص چشم را مطرح کرد.

وی گفت: وقتی درگیری میان من و فرهاد بالا گرفت، او با مشت به صورتم کوبید و باعث شد عینک روی صورتم بشکند و شیشه آن داخل چشم برود و موجب نابینایی من شود. او از قصد شیشه عینک را روی صورتم شکست تا به من آسیب جدی وارد کند. به همین دلیل برای او قصاص چشم می‌خواهم.

بی گناهم

سپس متهم که با قرار وثیقه آزاد بود روبه روی قضات ایستاد و گفت: من خودرویم را در خیابان پارک کرده بودم، وقتی چند ساعت بعد سراغ

مرد جوان که در درگیری خیابانی چشم راستش نابینا شده دیروز در دادگاه درخواست قصاص چشم را مطرح کرد. قرار است کارشناسان پزشکی قانونی درباره امکان قصاص چشم اظهارنظر کنند.

درگیری خیابانی

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از فروردین سال ۹۷ به دنبال وقوع درگیری در یکی از خیابان‌های غرب تهران آغاز شد. شواهد نشان می‌داد درگیری دو مرد جوان به زودخورد کشیده و بهزاد ۳۷ ساله که از ناحیه چشم آسیب‌دیده به بیمارستان منتقل شده است. پلیس به تحقیق پرداخت و دریافت راننده پرابدی که با بهزاد درگیری شده بود از محل راننده پرابدی که بهزاد تحت عمل جراحی قرار گرفت اما بینایی چشم راستش را به خاطر شدت جراحت از دست داد و از راننده فراری پرابد شکایت کرد.

ردیابی متهم فراری

جنایت شیطانی‌اش اعتراف کرد. این مرد که دارای سوابق متعدد کیفری است در شعبه پنجم دادگاه کیفری محاکمه شد. درحالی‌که همدست این شیطان‌صفت به‌عنوان مسافرکش توقف می‌کرد که یک روز سوار خودروی پرابد سفیدرنگش شدم و بین راه گفت که به من علاقه دارد و می‌خواهد با من ازدواج کند اما درخواستش را نپذیرفتم تا اینکه فردای همان روز دوباره سروکله‌اش پیدا شد و گفت می‌خواهم برای آخرین بار با تو حرف بزنم من هم قریب خوردم و سوار شدم، چند دقیقه از حرکت خودرو گذشت تا اینکه متوجه شدم او به مسیر دیگری می‌رود، فریاد کشیدم و گفتم «نگهدار می‌خواهم پیاده شوم» اما او اعتنایی نکرد بعد مقابل یک خودروی مشکی ایستاد. مرد غریبه‌ای از آن بیرون آمد و وارد خودرو شد بعد هم مرا با کتک مورد آزار شیطانی قراردادند که بی‌هوش شدم و هستم. گویا زنونشوهری که از آن محدوده عبور می‌کردند مرا به بیمارستان منتقل کرده بودند. پس از اظهارات دختر جوان عملیات دستگیری دو مرد شیطان‌صفت در دستور کار پلیس قرار گرفت درحالی‌که تنها سرنخ پلیس شماره پلاک خودروی

در پی مراجعه زن جوان مبتی بر تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا استان گیلان گفت: طبق قانون جرائم رایانه‌ای هر کس به‌وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف و منتشر کند به حبس از نودویک روز تا دو سال یا جزای نقدی یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. سرهنگ پور مستمند افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات شاکی و انجام تحقیقات

فنی، متهم را شناسایی کردند و با هماهنگی مراجع قضایی به اداره پلیس انتقال دادند. وی گفت: با توجه به ادله دیجیتال کشف شده، متهم به جرم خود اعتراف کرد و دلیل این اقدام را رسیدن به خواسته‌های نامشروع خود عنوان کرد.

رئیس پلیس فتا استان گیلان بایان اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان رشت معرفی شد، تصریح کرد: طبق ماده ۱۶ فصل پنجم، هنک حیثیت و نشر اکاذیب، قانون جرائم رایانه‌ای، هر کس به‌وسیله

سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به‌نحوی‌که عرفاً موجب هنک حیثیت او شود، به حبس از نودویک روز تا دو سال یا جزای نقدی یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

رئیس پلیس فتا استان گیلان از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی یا ما در میان بگذارند.

راز زن بودن یک مرد در بازرسی پلیس تهران فاش شد



رئیس کلاتری ۱۱۰ شهدا از دستگیری یک دختر جوان که با پوشش مردانه دست به سرقت لوازم داخل خودرو می‌زد خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ رضا حیدری با اعلام این خبر گفت: در تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت ۲ مرد در مسیر کنارگذر بزرگراه امام علی (ع) از خودروهای پارک شده خبر داد که یکی از واحدهای گشت کلاتری که در نزدیکی محل حضور داشت سریعاً به آدرس اعلام‌شده اعزام شدند.

وی افزود: ۲ سارق به‌محض مشاهده خودروی گشت کلاتری تصمیم به فرار گرفتند که یکی از آنها توانست قبل از حضور مأموران فرار کند اما جوان دیگر که ۲ کوله‌پشتی همراه داشت از سوی مأموران گشت کلاتری دستگیر شد و در این صحنه مأموران متوجه شدند این سارق ۲۸ ساله یک خانم با پوشش مردانه است.

رئیس کلاتری ۱۱۰ شهدا ادامه داد: این دختر جوان که با پوشش مردانه همراه جوان دیگر دست به دزدی می‌زند در اعتراف‌اش عنوان کرد که در هفته گذشته بیش از ۲۵ قتره سرقت انجام داده است و با فروش وسایل سرقتی هزینه اعتیادش به مواد مخدر شیشه را تأمین می‌کند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی ۲ کوله‌پشتی همراه این دختر جوان وسایل سرقتی زیادی از لوازم داخل خودرو به دست آمد، گفت: تحقیقات برای دستگیری همدست این سارق جوان ادامه دارد و دختر جوان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

واحد

حکم اعدام برای مرد پلیدی که دختر دانشجوی تهرانی را بی‌عفت کرد



به گزارش شوک آنلاین: این مرد در جریان محاکمه به دادرسان دادگاه گفت: روز حادثه که شیشه مصرف کرده بودم با نزدیک همدستم دست به این کار کشیف زدم.

در جریان این جنایت سیاه که در شرق تهران رخ داد دختر جوانی سراسیمه به پلیس مراجعه کرد و گفت: مردی به نام ناصر- ۳۹ ساله-چند وقتی بود که مقابل دانشگاه به‌عنوان مسافرکش توقف می‌کرد که یک روز سوار خودروی پرابد سفیدرنگش شدم و بین راه گفت که به من علاقه دارد و می‌خواهد با من ازدواج کند اما درخواستش را نپذیرفتم تا اینکه فردای همان روز دوباره سروکله‌اش پیدا شد و گفت می‌خواهم برای آخرین بار با تو حرف بزنم من هم قریب خوردم و سوار شدم، چند دقیقه از حرکت خودرو گذشت تا اینکه متوجه شدم او به مسیر دیگری می‌رود، فریاد کشیدم و گفتم «نگهدار می‌خواهم پیاده شوم» اما او اعتنایی نکرد بعد مقابل یک خودروی مشکی ایستاد. مرد غریبه‌ای از آن بیرون آمد و وارد خودرو شد بعد هم مرا با کتک مورد آزار شیطانی قراردادند که بی‌هوش شدم و هستم. گویا زنونشوهری که از آن محدوده عبور می‌کردند مرا به بیمارستان منتقل کرده بودند. پس از اظهارات دختر جوان عملیات دستگیری دو مرد شیطان‌صفت در دستور کار پلیس قرار گرفت درحالی‌که تنها سرنخ پلیس شماره پلاک خودروی